PORTARIA Nº 65/2017

LAURO RODRIGUES VIEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, NOMEIA, a Srª. SILVANA HILÁRIO DOS SANTOS, para exercer o Cargo de Chefe do Setor de Nutrição Escolar, CC 01, Coeficiente 1.60, carga horária semanal de 37,5 horas, com Lotação na Secretaria Municipal da Educação, Cultura, Turismo e Desporto, a contar de 03 de abril de 2017.
Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, EM 03 DE ABRIL DE 2017.

LAURO RODRIGUES VIEIRA,

                 PREFEITO MUNICIPAL.

Registre-se e Publique-se